A.O.M.H. MONOMNPOZQMH LLK.E. IZOAOrZMOZ 31 AEKEMBPIOY 2020

3n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01.2020 - 31.12.2020 )

Ap. ".EM._H. 14733243500

Kortdotaon Amoteiecspatov Yo 1oAD LIKPEG OVTOTITEG

Kboihog gpyacidv (xobapdc)

Aowé ouvifn écoda.

Meraforéc anofepdtav (epmopedpata, mpoidvia, Tikat/péva)
Ayopéc EUTOPEVUATOV KOl DAIKGOY

[apoyée o epyalOPEVODS

AnooPéosic svoopdtov nayiov kol GAoav ctotyeiov
Aowd €Eoda ko {npiég

Aowrd £é50da kol kEpdn

Toxo1 ka1 cuvaen kovévha (kabupd moco)
Amotéleoud Tpo EOPOV

dopor

Amotéheoua TepLOdov HeTd amd pOpPOVg

2020
613.012,92

442.674,27
81.916,26
77.941,66

10.480,73
2.515,38
7.965,35

2019
529.283,29
25.892,05
344.675,80
81.916,26
118.225,70

10.357,58
3.003,70
7.353,88



